

# KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

## UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG

Alamat : Jl. Letkol H. Endro Suratmin Sukarame Bandar Lampung (35131) Telp. 0721-780887

### **SURAT TUGAS**

Nomor: B-**268** /Un.16/R/Kp.02.3/09/2019

Menimbang : Pentingnya acara " Undangan pelaksanaan AICIS XIX Tahun 2019".

Dasar

: Surat Direktur Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam Kementerian Agama RI Nomor: B-2960/Dt.I.III/-00.11/09/2019 tanggal 12 September 2019

perihal Informasi Pelaksanaan AICIS XIX Tahun 2019.

MEMBERI TUGAS			
Kepada	: 1	PROF. DR. H. MOH. MUKRI, M.AG.	Rektor UIN Raden Intan Lampung
	2	DR. ALAMSYAH, S.AG., M.AG	Wakil Rektor pada Bidang Akademik dan Kelembagaan
	3	DR. ASRIANI, S.H., M.H.	Wakil Rektor pada Bidang Administrasi Umum, Perencanaan, dan Keuangan
	4	PROF. DR. IDHAM KHOLID, M.AG.	Direktur Pascasarjana
	5	PROF. DR. HJ. NIRVA DIANA, M,PD.	Dekan pada Fakultas Tarbiyah dan Keguruan
	6	PROF. DR. H. KHOMSAHRIAL ROMLI, M.SI	Dekan pada Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi
	7	DR. H. KHAIRUDDIN, M.H.	Dekan pada Fakultas Syariah
	8	Dr. H. Abdul Malik Ghozali, MA	Wakil Dekan I pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama
	9	PROF. DR. H. DEDEN MAKBULOH, S.AG, M.AG	Ketua Lembaga Penjaminan Mutu
	10	DR. RUSLAN ABDUL GHOFUR, S,AG. M.SI	Dekan pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam
	11	H. MAHMUDIN BIN BUNYAMIN, LC.MA	Dekan pada Fakultas Adab
	12	DR. JAMAL FAKHRI, M.AG	Wakil Direktur pada Pascasarjana
	13	DR. SAFARI, S.AG.M.SOS.I	Wakil Dekan pada Bidang Kemahasiswaan dan Kerja Sama Fakultas Tarbiyah dan Keguruan
	14	DR. ERINA PANE, SH,M.HUM.	Ketua Lembaga Pengabdian Kepada Masyarakat
	15	SYAFRIMEN, M.ED., PH.D	Kepala Pusat Teknologi Informasi dan Pangkalan Data
	16	PROF. DR. H. NASOR, M.SI	Guru Besar pada Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi
	17	DR. H. ARSYAD SOBBY KESUMA, LC, M,AG.	Lektor Kepala pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama
	18	NURNAZLI, SH, S.AG.M.H.	Lektor Kepala pada Fakultas Syariah

Wakil Dekan Bidang Administrasi Umum, Perencanaan, dan Keuangan Fakultas Adab

20 Dr. H. Kumedi Ja'far, SH., MH

21 DR. ALI ABDUL WAKHID, S,AG.M,SI.

Wakil Dekan I Fakultas Syari'ah

Sekretaris Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada

Masyarakat

22 HAYATUL ISLAM, SE

Kepala Subbagian Hubungan Masyarakat dan Informasi Bagian Kerja Sama, Kelembagaan, dan Hubungan Masyarakat Biro Administrasi Akademik,

Kemahasiswaan, dan Kerja sama

Untuk

Mengikuti Kegiatan Undangan pelaksanaan AICIS XIX Tahun 2019 pada:

Hari : Selasa-Jum'at

Tanggal: 01 s.d 04 Oktober 2019

Tempat : Hotel Mercure Batavia Jakarta

Jl. Kalibesar Barat No. 44-46 Jakarta

Bandar Lampung,

September 2019

Prof. Dr./H. MOH. MUKRI, M.Ag







# CERTIFICATE OF APPRECIATION

THIS IS TO CERTIFY THAT

DR. H. Abdul Malik Ghozali, Lc., M.A.

has actively participated as a Participant in the 19<sup>th</sup>Annual International Conference on Islamic Studies (AICIS) "Digital Islam, Education and Youth: Changing Landscape of Indonesian Islam", held on 1-4 October 2019 in Mercure Jakarta Batavia Hotel.

Jakarta, 5 October 2019

Director General of Islamic Education

Ministry of Religious Affairs of Republic of Indonesia

Prof. Dr phil. H. Kamaruddin Amin, MA

المؤتمر السنوي الدولي التاسع عشر **للدراسات الاسلامية** 

